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LW: 09/23/2024 - 09/29/2024

LUIS FONSI
KAPO
DADDY YANKEE

NICKY JAM
PLAY-N-SKILLZ/N.NATASHA/DEORRO
SHAKIRA

TEO

BLESSD

NATTI NATASHA

CAMILO

BABY RASTA Y GRINGO

FEID

PEDRO CAPO

LUIS FIGUEROA

PESO PLUMA

CHINO & NACHO

OMY DE ORO, NIO GARCIA

TW: 09/30/2024 - 10/06/2024

Title

Santa Marta f/Carlos Vives
Ohnana

Bailando En La Lluvia
INSOMNIO

Como La Flor

Soltera

Nada Es Para Siempre
Mirame

Tu Loca

Autodiagnostico

El Final

SORRY 4 THAT MUCH
Sabe Bien

Llorar Bonito

Tommy & Pamela f/Kenia Os
Tu Nombre

Celosa

GRUPO FRONTERA X ROMEO SANTOS Angel

GREEICY

BOZA & ELENA ROSE

NIO GARCIA & CASPER MAGICO
JERRY RIVERA

TRUENO

KAROL G

CLARENT

SABRINA CARPENTER

LUIS ALFONSO

FONSECA

LUCK RA & CHAYANNE
CHENCHO CORLEONE

JOWELL Y RANDY

JON Z

ANUEL AA/OZUNA/DJLUIAN/MAMBOK
AMBAR

ARTHUR HANLON, DARELL & YOTUEL

ZACARIAS FERREIRA

SERGIO GEORGE & WISIN
SALSA LEGENDS REVIVAL
JUSTIN QUILES, RAWAYANA
CONEP & ANUEL AA

NATTI NATASHA

DAVID GUETTA & ONEREPUBLIC
HOZIER )
LADY GAGA & BRUNO MARS
BILLIE EILISH

MYKE TOWERS

ASTRO ANDY

GUAYNAA & PLAY-N-SKILLZ
LISA

LENNY TAVAREZ

BELINDA, NATANAEL CANO
LUARLAL

KALIMETE X ZION

LUIS VAZQUEZ

CHAPPELL ROAN

LIMI-T 21 & OLGA TANON
MARIA BECERRA, GLORIA TREVI
FARIANA X ORO SOLIDO
YANDEL

HA-ASH

VICTOR MANUELLE

BENSON BOONE

JERRY RIVERA

GLORIA TREVI X CARLOS RIVERA
GRUPO FRONTERA

RAUW ALEJANDRO

FUERZA REGIDA

ALEXIS & FIDO

KANY GARCIA

FUERZA REGIDA

ERY

AAANTONIO

OLGA TANON

LOMIIEL

BDA

ELADIO CARRION, YANDEL
FER ARIZA

VENESTI

MALUMA

MANUEL TURIZO & KAPO
YAISEL LM

ALVARO DIAZ & FEID
SEVDALIZA

DIVINO, NINO FREESTYLE, BOY...

about:blank

A Veces A Besos

Orion

Un Zippy

No Le Cuentes

Real Gangster Love

Si Antes Te Hubiera Conocido
Sport f/Myke Towers
Espresso

Chismofilia

Pedacito De Playa

Un Siglo Sin Ti

Lo Caro Y Lo Bueno
Lagrimas f/Cultura Profetica
Piscolabis f/Almighty
Razones

La Cadena Se Rompio
Repetimos

No Me Valio

La Vida Es Una Fiesta
Tributo A La Salsa

Boom Boom

Bellakita

Quiereme Menos

| Don't Wanna Wait

Too Sweet

Die With A Smile

BIRDS OF A FEATHER
Adivino f/Bad Bunny
Aventura

Pusilinda

New Woman f/Rosalia

Tu Feo f/Prince Royce

300 Noches

Perdida

La Baby Zion Remix

La Salsa No Morira f/C. Alicea
Good Luck, Babe!

Se Vale

Borracha

El Caballito

Con Co

El Cielo Te Mando Para Mi
Cosas Del Amor f/Tito Nieves
Beautiful Things

Te Buscare

Zona De Riesgo

Por Que Sera f/Maluma
Touching The Sky

Bella

Aquella Noche

Garcia

Nel

Hambre

Fuego

No Se Quien Soy f/Lenier
Hay Lupita

Blood

Sigo Enamorau

Dos Personalidades
Fanatica Del Reggaeton
Contrato

Que Pecao

Llame Pa Verte f/Big Chriss...
Gatitas Sandungueras Vol. 1
Alibi f/ANITTA

Travesura f/lLenny Santos...

Mediabase - Market Charts Report

MEDIABASE

7-Day Market Chart

Panel: Mediabase - Latin Panel

Year
TW{LW

Label

UMLatino/UMLE

Sony Music Latin

El Cartel

Sony Music Latin

Mr. 305

Sony Music Latin
Aktiva M
Cigol/Globalatino
Pina/Sony Music Latin
Sony Music Latin
Wolflow/Duars
UMLatino/UMLE

Sony Music Latin

Sony Music Latin
Double P

Goals Muzic/Be Global
Young Boss

Frontera
UMLatino/UMLE

Sony Music Latin
GLAD Empire
Platinum Generations
Sony Music Latin
Interscope/ICLG
Warner Music
Island/Republic

Sony Music Latin

Sony Music Latin

Sony Music Latin

Sony Music Latin
Rimas

OWI/Warner Music Latina
RealHasta/HTM/GLAD Empire
MSSS

Sony Music Latin

ZF Music/La Oreja MG
Sony Music Latin

CGl

Warner Music Latina
Dynamic

Pina/Sony Music Latin
Parlophone UK/Warner
Columbia
Interscope/ICLG
Darkroom/Interscope/ICLG
OWI/Warner Music Latina
Only Palos
ReLo-Co/Globalatino
Lloud Co./RCA

Warner Music Latina
Warner Music Latina
ML/Warner Music Latina
Suenos

JAK

Island/Republic
ReNew / Opcion 1
Warner Music Latina
La Commission
Warner Music/La Leyenda
Sony Music Latin

Sony Music Latin

Night Street/Warner
Platinum Generations
Great Talent

Frontera

Duars/Sony Music Latin
Rancho Humilde

Wild Dogz

5020

RH/S.Mob/Sony Music Latin
Y Ent

Summa

Opcion 1 Ent.

Cuero Macho

Rimas

Beto

AP Global

Sony Music Latin

Sony Music Latin
Equity
UMLatino/UMLE
Twisted Elegance
Chosen Few Emerald

2024 451 431 20
2024 389 354 35
2024 363 108 255
2024 344 312 32
2024 309 310
2024 306 0

2024 298 114
2024 295 290
2024 295 231
2024 274 239
2024 270 324
2024 258 155
2024 254 228
2024 246 250
2024 245 154
2024 238 111
2024 233 235
2024 224 191
2024 215 215
2024 206 212
2024 196 205
2024 184 263
2024 180 173
2024 180 148
2024 179 190
2024 173 135
2024 169 147
2024 166 170
2024 165 157
2024 164 175
2024 164 137
2024 163 149
2024 159 182
2024 150 62
2024 148 147
2024 148 147
2024 147 134
2024 146 150
2024 146 140
2024 143 174
2024 142 256
2024 141 125
2024 141 105
2024 140 100
2024 136 102
2024 132 158
2024 130 132
2024 128 161
2024 128 127
2024 124 54
2024 121 134
2024 118 138
2024 118 105
2024 112 117
2024 110 80
2024 109 118
2024 107 17
2024 101 144
2024 100 124
2024 100 98

2024
2024
2024
2024
2024
2028
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

99
98
97

116
63
0
144
159
78
96
94
75
81
0
76
92
98
81
73
77
62
68
0
95
72
68
(4
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184
5
64
35
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Market: Puerto Rico

0
68 22 29 0
32 24 33 0
60 19 30 0
28 34 30 0
27 25 1 0
1 15 32 0
0 30 M 0
0 33 30 0
29 21 0 0
51 22 4 0
0 29 32 0
68 25 0 0
23 25 0 9
0 17 23 0
31 19 31 0
0 19 30 0
68 23 31 0
32 AT 0 0
30 17 18 0
0 23 30 0
37 26 0 0
0 19 20 0
66 3 2 0
0 0 33 0
64 0 7 0
0 20 0 0
0 0 0 0
0 20 0 0
16 18 32 0
50 18 0 0
0 0 0 0
15 0 28 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
43 25 0 0
0 0 0 0
59 22 18 0
0 1 0 0
0 0 2 0
53 0 4 0
67 0 0 0
36 0 0 0
34 0 0 0
0 0 3 0
0 15 24 0
0 0 29 0
0 19 28 0
28 0 24 0
0 16 0 0
0 18 30 0
0 0 0 0
0 0 0 0
50 0 0 0
0 23 0 0
0 17 0 0
0 0 17 0
0 19 27 0
29 16 0 0
0 0 0 10
1 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
66 0 0 0
0 0 0 0
0 35 34 0
68 0 0 0
0 0 32 0
0 0 0 0
0 40 44 0
53 0 0 0
0 0 38 0
0 0 0 0
0 20 29 0
0 31 42 0
15 26 32 0
0 20 19 0
0 0 0 0
0 20 18 0
0 20 31 0
68 0 0 0
0 28 36 0

Spins Cutoff: 1
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55
45
34
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26
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19
66
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